
 
 

ZARZĄDZENIE NR 102/2024 
PREZYDENTA MIASTA LEGIONOWO 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 w związku z art. 60 ust. 2 pkt 5, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz.609, z późn.zm.1)), art. 222 ust.4, art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz.1270, z późn.zm.2)), art. 86 ustawy z dnia 
15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. oraz w 2024 r. 
w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. z 2024 r. poz.303), § 12 pkt 1 i 4 uchwały Nr LX/875/2023 Rady 
Miasta Legionowo z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Legionowo na 2024 rok 
(Dz.Urz.Woj.Maz. z 2024 r., poz.96, z późn.zm.3)), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Gminy Legionowo na rok 2024 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2024 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2024 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 kwietnia 2024 r. 

   

Prezydent Miasta 
 
 

mgr Roman Smogorzewski 

 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2023 r. poz.1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r. poz.2054, z 2022 r. poz.1079, 

z 2023 r. poz.497, poz.1273, poz.1407, poz.1429, poz.1641, poz.1693, poz.1872. 
3) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024 r. poz.1586, poz.2847, poz.3873 i wprowadzone 

uchwałą Nr LXIV/927/2024 z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 sierpnia 2024 r.

Poz. 7877



               Załącznik nr 1
               do Zarządzenia Nr 102/2024
               Prezydenta Miasta Legionowo
               z dnia 29 kwietnia 2024 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Legionowo na rok 2024

Dział Nazwa Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie Plan ogółem (po zmianach)

1 2 3 4 5 6

Dochody bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 452,00 452,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 452,00 452,00

751 613 921,00 0,00 3 360,00 617 281,00

0,00 0,00 0,00 0,00

613 921,00 0,00 3 360,00 617 281,00

801 Oświata i wychowanie 11 753 683,00 0,00 12 000,00 11 765 683,00

328 375,00 0,00 0,00 328 375,00

6 651 726,00 0,00 12 000,00 6 663 726,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7877



Dział Nazwa Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie Plan ogółem (po zmianach)

1 2 3 4 5 6

852 Pomoc społeczna 4 767 153,00 0,00 226 909,00 4 994 062,00

0,00 0,00 0,00 0,00

324 366,00 0,00 29 077,00 353 443,00

3 272 786,00 0,00 170 864,00 3 443 650,00

31 022,00 0,00 600,00 31 622,00

10 027,00 0,00 26 368,00 36 395,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 20,00 0,00 24 000,00 24 020,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 24 000,00 24 000,00

Dochody bieżące razem: 309 337 641,00 0,00 266 721,00 309 604 362,00

469 975,00 0,00 0,00 469 975,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7877



Dział Nazwa Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie Plan ogółem (po zmianach)

1 2 3 4 5 6

Dochody majątkowe

Dochody majątkowe razem: 14 401 281,00 0,00 0,00 14 401 281,00

2 672 925,00 0,00 0,00 2 672 925,00

Ogółem: 323 738 922,00 0,00 266 721,00 324 005 643,00

3 142 900,00 0,00 0,00 3 142 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7877



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 102/2024
Prezydenta Miasta Legionowo
z dnia 29 kwietnia 2024 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2024

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianami 380 380 380 0 380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 452 452 452 0 452 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 832 832 832 0 832 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

01095 Pozostała działalność

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 452 452 452 0 452 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 452 452 452 0 452 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

600 Transport i łączność

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60095 Pozostała działalność

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna

przed zmianami 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0

75023

przed zmianami 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

751

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

32 278 410 20 285 400 7 785 400 7 785 400 12 500 000 11 993 010 11 993 010
-27 850 -27 850 -27 850 -27 850
27 850 27 850 27 850 27 850

32 278 410 20 285 400 7 785 400 7 785 400 12 500 000 11 993 010 11 993 010
16 602 240 16 602 240 4 102 240 4 102 240 12 500 000

-24 000 -24 000 -24 000 -24 000

16 578 240 16 578 240 4 078 240 4 078 240 12 500 000
11 642 180 3 249 170 3 249 170 3 249 170 8 393 010 8 393 010

-3 850 -3 850 -3 850 -3 850
24 000 24 000 24 000 24 000

11 662 330 3 269 320 3 269 320 3 269 320 8 393 010 8 393 010
10 090 10 090 10 090 10 090

3 850 3 850 3 850 3 850
13 940 13 940 13 940 13 940

26 105 069 24 796 706 24 046 977 19 032 044 5 014 933 10 000 721 730 17 999 1 308 363 1 308 363 1 117 999

122 000 122 000 122 000 122 000
26 227 069 24 918 706 24 168 977 19 032 044 5 136 933 10 000 721 730 17 999 1 308 363 1 308 363 1 117 999

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

23 866 078 22 557 715 22 510 516 18 238 249 4 272 267 29 200 17 999 1 308 363 1 308 363 1 117 999

122 000 122 000 122 000 122 000
23 988 078 22 679 715 22 632 516 18 238 249 4 394 267 29 200 17 999 1 308 363 1 308 363 1 117 999

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

613 921 613 921 320 161 244 301 75 860 293 760

3 360 3 360 3 360
617 281 617 281 320 161 244 301 75 860 297 120

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7877



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

75109

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

758 Różne rozliczenia

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianami 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed zmianami 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

85205

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -271 -271 -271 -271 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 271 271 271 0 271 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85228

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

518 282 518 282 224 522 167 785 56 737 293 760

3 360 3 360 3 360

521 642 521 642 224 522 167 785 56 737 297 120

4 147 868 3 878 718 3 878 718 3 878 718 269 150 269 150
-122 000 -122 000 -122 000 -122 000

4 025 868 3 756 718 3 756 718 3 756 718 269 150 269 150
4 143 348 3 874 198 3 874 198 3 874 198 269 150 269 150
-122 000 -122 000 -122 000 -122 000

4 021 348 3 752 198 3 752 198 3 752 198 269 150 269 150
161 397 774 161 347 971 140 547 327 118 210 359 22 336 968 20 479 804 320 840 49 803 49 803

12 000 12 000 12 000 12 000
161 409 774 161 359 971 140 559 327 118 210 359 22 348 968 20 479 804 320 840 49 803 49 803

9 678 805 9 678 805 9 657 938 7 782 157 1 875 781 20 867

12 000 12 000 12 000 12 000
9 690 805 9 690 805 9 669 938 7 782 157 1 887 781 20 867
17 623 440 17 570 940 11 621 789 7 528 016 4 093 773 639 623 5 309 528 52 500 52 500

-83 645 -83 645 -83 645 -17 645 -66 000
310 554 310 554 215 070 158 388 56 682 95 484

17 850 349 17 797 849 11 753 214 7 668 759 4 084 455 639 623 5 405 012 52 500 52 500
1 185 496 1 185 496 688 817 475 937 212 880 495 579 1 100
-18 000 -18 000 -18 000 -18 000
18 000 18 000 18 000 10 000 8 000

1 185 496 1 185 496 688 817 485 937 202 880 495 579 1 100

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

245 373 245 373 245 373 219 923 25 450

245 373 245 373 245 373 219 652 25 721
5 241 604 5 241 604 5 213 770 4 621 363 592 407 27 834
-62 480 -62 480 -62 480 -14 480 -48 000
62 480 62 480 62 480 17 480 45 000

5 241 604 5 241 604 5 213 770 4 624 363 589 407 27 834

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

2 166 417 2 166 417 2 152 917 2 086 912 66 005 13 500
-2 894 -2 894 -2 894 -2 894
56 032 56 032 56 032 53 138 2 894

2 219 555 2 219 555 2 206 055 2 137 156 68 899 13 500
1 016 525 1 016 525 6 054 6 054 1 010 471

40 526 40 526 40 526
1 057 051 1 057 051 6 054 6 054 1 050 997

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7877



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

85295 Pozostała działalność

przed zmianami 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 517 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

854

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

85415

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 -171 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 350 0 171 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85595 Pozostała działalność

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -171 -171 0 0 0 0 -171 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 171 171 0 0 0 0 171 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90005

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90095 Pozostała działalność

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -690 -690 -690 0 -690 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianami 0
zmniejszenie 0 -171 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0

1 399 512 1 347 012 903 345 123 881 779 464 144 044 299 623 52 500 52 500

133 245 133 245 78 287 77 770 54 958
1 532 757 1 480 257 981 632 201 651 779 981 144 044 354 581 52 500 52 500

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

813 346 813 346 112 333 107 730 4 603 432 000 269 013

24 000 24 000 24 000
837 346 837 346 112 333 107 730 4 603 432 000 293 013

Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym

32 000 32 000 32 000

24 000 24 000 24 000
56 000 56 000 56 000

23 908 191 22 918 073 10 602 441 7 383 456 3 218 985 12 315 632 990 118 990 118
-5 271 -5 271 -5 100 -5 100
5 271 5 271 5 100 4 750

23 908 191 22 918 073 10 602 441 7 383 106 3 219 335 12 315 632 990 118 990 118
409 783 409 783 407 383 342 723 64 660 2 400
-5 100 -5 100 -5 100 -5 100
5 100 5 100 5 100 4 750

409 783 409 783 407 383 342 373 65 010 2 400
95 172 95 172 3 500 3 500 91 672

95 172 95 172 3 500 3 500 91 672

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

27 165 040 25 582 040 25 582 040 99 400 25 482 640 1 583 000 1 533 000 50 000
-14 577 -14 577 -14 577 -14 577
14 577 14 577 14 577 14 577

27 165 040 25 582 040 25 582 040 99 400 25 482 640 1 583 000 1 533 000 50 000
2 545 000 2 545 000 2 545 000 2 545 000

-3 000 -3 000 -3 000 -3 000

2 542 000 2 542 000 2 542 000 2 542 000

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

502 744 252 744 252 744 252 744 250 000 250 000
-10 887 -10 887 -10 887 -10 887
10 887 10 887 10 887 10 887
502 744 252 744 252 744 252 744 250 000 250 000

1 402 300 352 300 352 300 16 600 335 700 1 050 000 1 000 000 50 000

3 690 3 690 3 690 3 690
1 405 300 355 300 355 300 16 600 338 700 1 050 000 1 000 000 50 000

331 678 061 311 578 201 237 528 082 156 684 169 80 843 913 46 661 185 20 727 538 22 919 4 916 569 1 721 908 20 099 860 20 049 860 3 160 415 50 000
-253 343 -253 343 -253 172 -22 745 -230 427
520 064 520 064 397 049 163 138 233 911 123 015

331 944 782 311 844 922 237 671 959 156 824 562 80 847 397 46 661 185 20 850 382 22 919 4 916 569 1 721 908 20 099 860 20 049 860 3 160 415 50 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7877



                                                     Załącznik nr 3
                                                     do Zarządzenia Nr 102/2024
                                                     Prezydenta Miasta Legionowo
                                                     z dnia 29 kwietnia 2024 r.

Plan dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej

odrębnymi ustawami na 2024 rok

Dochody na zadania zlecone
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 452,00

01095 Pozostała działalność 452,00

2010 452,00

600 Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

2010

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

2010

751

75101

2010

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

2010

75109

2010

 oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

8 580,00

8 580,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

8 580,00

634 291,00

634 291,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

634 291,00

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

617 281,00

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 10 275,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

10 275,00

3 690,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

3 690,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

521 642,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

521 642,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7877



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

2010

752 Obrona narodowa

75224 Kwalifikacja wojskowa.

2010

851 Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

2010

852 Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

2010

85228

2010

85295 Pozostała działalność

2010

855 Rodzina

85502

2010

2060

81 674,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

81 674,00

10 700,00

10 700,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

10 700,00

15 000,00

15 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

15 000,00

353 443,00

1 718,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 718,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 25 197,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

25 197,00

326 528,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

326 528,00

13 917 068,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

13 602 805,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

13 558 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

44 805,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7877



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

85503 Karta Dużej Rodziny

2010

85513

2010

Razem:

Wydatki na zadania zlecone
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 452,00

01095 Pozostała działalność 452,00

4300 Zakup usług pozostałych 9,00

4430 Różne opłaty i składki 443,00

600 Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

751

75101

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 252,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

4400

75109

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

1 263,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 263,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

313 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

313 000,00

15 556 815,00

8 580,00

8 580,00

8 580,00

634 291,00

634 291,00

319 268,00

37 764,00

61 373,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 25 886,00

147 500,00

42 500,00

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

617 281,00

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 10 275,00

8 257,00

1 766,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

3 690,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 3 690,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

521 642,00

297 120,00

21 367,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 740,00

142 792,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7877



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4300 Zakup usług pozostałych

4360 170,00

4710 886,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4300 Zakup usług pozostałych

4360 170,00

4710 311,00

752 Obrona narodowa

75224 Kwalifikacja wojskowa.

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 120,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 451,00

4300 Zakup usług pozostałych 49,00

851 Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 163,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80,00

4300 Zakup usług pozostałych

852 Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24,00

85228

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

85295 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 333,00

4120 47,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 778,00

4300 Zakup usług pozostałych

21 952,00

2 500,00

32 115,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

81 674,00

8 378,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 074,00

56 478,00

9 263,00

1 000,00

5 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

10 700,00

10 700,00

8 077,00

1 753,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

15 000,00

15 000,00

6 726,00

1 157,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

6 874,00

353 443,00

1 718,00

1 694,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 25 197,00

16 569,00

8 628,00

326 528,00

311 890,00

1 570,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

11 910,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7877



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

855 Rodzina

85502

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4440

4700 620,00

4710

85503 Karta Dużej Rodziny

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 176,00

4120 26,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36,00

85513

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

13 917 068,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

13 602 805,00

1 000,00

12 199 081,00

261 759,00

18 561,00

1 051 598,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 6 680,00

8 004,00

47 659,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 6 043,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 1 800,00

1 263,00

1 025,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

313 000,00

313 000,00

15 556 815,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7877


	ZARZĄDZENIE NR 102/2024 PREZYDENTA MIASTA LEGIONOWO  z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	doc1
	Page2
	Page1


		2024-08-13T09:59:25+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




